
ТУКА СМЕ ЗА 
ЗАЕДНИЦИТЕ НА 
ЛИЦА ОД РАЗЛИЧНО 
КУЛТУРНО ПОТЕКЛО
HERE FOR CULTURALLY 
DIVERSE COMMUNITIES

Ние сме водечка здравствена 
организација во Нов Јужен 
Велс за заштита од ХИВ-
вирусот, за поддршка на лица 
со ХИВ-вирусот, како и за 
лезбејки, хомосексуалци, 
бисексуалци, трансродови 
и интерсексуални луѓе.  

Тука сме да им помагаме на 
лицата од ЛГБТИ заедницата 
во регионот Hunter да 
продолжат да бидат здрави 
кога станува збор за ХИВ-
вирусот, половото здравје, 
конзумирање на алкохол 
и користење на други видови 
на дрога, менталното здравје, 
домашното и семејното 
насилство. 

ACON Hunter  
129 Maitland Road  
Islington
02 4962 7700
hunter@acon.org.au 
acon.org.au/hunter

За повеќе информации, 
ве молиме стапете во 
контакт со:

Macedonian


